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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 
  
Vlera:      1 371 000 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e një mije)  Lekë pa TVSH . 
               1 645 200 ( një milion e gjashtëqind e dyzetë e pese mije e dyqind)  Leke me TVSH 

 

Vlera e nënkontaktimit________________me Tvsh               Monedha : Leke     
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   12/03/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
Emri     “LURIMI ” shpk   
Adresa : Dibër, Burrel L Drita, me administrator Z.Pëllumb Pjetrin. 
Nr. NIPT:  J68403912U 
 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 
I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E hapur-Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm 

Bovillë 1800l/s faza e 2 me 1200l/s”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-81097-12-04-2020 
 
5. Fondi limit: 1.762.045.692,08 ( një miliard  e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e dyzetë e 
pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy presje zero tetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  
Vlera me Tvsh     1.933.781.616, 62  leke  
 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 
_______________________  

  
 

Shenim: ne vleren totale te kontrates perfshihet edhe vlera e pajisjeve te cilat nuk i nenshtrohen 
tvsh-se. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 23.03.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri: “Fusha”sh.p.k   
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Adresa: Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga Murat Toptani, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, 
Pedonalja, Tiranë. 
Nr.Nipti : J61922018S 
 
Emri: “2T” sh.p.k      
Adresa: Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë. 
Nr.Nipti : K01731001M 
 
Emri: “Shansi Invest” sh.p.k 
Adresa: Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7, Tiranë. 
Nr.Nipti : J61924002T 
 

 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Rajonal Shkoder 
Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 
Tel/Fax  +355688008001 
E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com  
Faqja e Internetit www.srsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Kërkesë me Propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:<Evadim i mbetjeve spitalore>i ndarë në dy lote: 
Konkretisht Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane„. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-85066-01-28-2021 
Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane REF-85072-01-28-2021 
 
5. Fondi limit : 6.765.262,00 (gjashtemilion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 
gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH 
Lot 1:“Evadim i mbetjeve urbane„me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 4 943 182 (kater 
million e nenteqind e dyzete e tremije e njeqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 2 683 082  (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 19.03.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Boe KARL GEGA KONSTRUKSION&  Alb Konstruksion me perfaqesues 

Karl Gega Konstruksion. 
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